
会津のマッターホルン

「蒲生岳」の麓 

 9：30発  JR只見線 発着時刻     14:35発  16：00発 18：00発 若松方面 
 小出方面         若松方面   小出方面 20：02発 小出方面 
 観光周遊バス 

（土日祝日のみ運行・１２/3まで） 

 

  

只見駅 9:25 10:00 10:05 11:25 12:00 12:05 13:55 14:30 14:35 15:55 只見駅 

  ↓ ↑ 

↓ ↑ 

↓ ↑ 

↓ ↑ 

↓ ↑ 

↓ ↑ 

  

叶津集会所 9:30 9:55 11:30 11:55 14:00 14:25 叶津集会所 

  ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑   

蒲生集会所 9:33 9:52 11:33 11:52 14:03 14:22 蒲生集会所 

  ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑   

河井継之助 

記念館 
9:40 9:45 11:40 11:45 14:10 14:15 

河井継之助 

記念館 

       

ただみ・ブナと川

のミュージアム前 
    10:10 11:20         14:40 15:50 

ただみ・ブナと川

のミュージアム前 

      ↓ ↑         ↓ ↑   

Ｊ‐ＰＯＷＥＲ 

只見展示館 
    10:15 11:15         14:45 15:45 

Ｊ‐ＰＯＷＥＲ 

只見展示館 

      ↓ ↑         ↓ ↑   

田子倉展望台     10:30 11:00         15:00 15:30 田子倉展望台 

          

只見中学校入口             12:15 13:43         只見中学校入口 

              ↓ ↑           

亀岡多目的広場

入口 
            12:23 13:35         

亀岡多目的広場

入口 

              ↓ ↑           

季の郷湯ら里 

入口 
            12:24 13:34         

季の郷湯ら里 

入口 

              ↓ ↑           

ただみ・モノと 

くらしの 

ミュージアム前 

    
  

      12:27 13:31         

ただみ・モノと 

くらしの 

ミュージアム前 

              ↓ ↑           

明和公民館入口 
（明和振興センター） 

            12:29 13:29         
明和公民館入口 
（明和振興センター） 

              ↓ ↑           

梁取集会所前             12:33 13:25         梁取集会所前 

                         

   

撮影スポット「叶津川橋梁」 

幕末の英雄河井継之助を

紹介「河井継之助記念館」 

只見の自然を紹介する

施設。貴重な町の伝承産

品も販売 

入館料無料の博物館。国

指定重要有形民俗文化

財（生産用具と仕事着）

を収蔵展示する施設 

山の中にビーチバレー

コートが！おしゃれな

カフェも併設 

只見ユネスコエコパーク、越後三山只見国定

公園の雄大な景色が楽しめる展望台がある 

2022年リニューアル。 

VRで発電所内部を見学 

深沢温泉 

日帰り入浴施設「むら湯」と宿泊施設

を有する「季の郷湯ら里」がある。 

食事も軽食から定食まで幅広く対応。

お土産物も購入できる 

日本一小さな蒸留所 

「ねっか」 

ここで製造される“米焼酎”

は海外等で数多くの賞を獲

得している。テイスティング

ルームを備え、豊富な種類の

製品を購入できる 

観光周遊バス「自然首都・只見号」時刻表 

【※土・日・祝日運行】 

只見町内の観光名所巡りに便利な周遊バス。どこで乗っても降りてもその都度 200円 

施設巡りや、温泉入浴、お食事など途中下車して、次の時間までの楽しみ方は工夫次第！ 

各施設の詳細はお問い合わせいただくか、HP等で事前にご確認ください。 

JR只見線の待ち時間や、町内に宿泊した際の移動に便利です。マイクロバス 1台（定員 29名）で、先着順となるため、満員時はご乗車い

ただけない場合があります。ご不明な点は、只見町インフォメーションセンター（0241-82-5250）までお問い合わせください。 



 

定期路線バス 定期路線バス

会津田島行 只見駅行 会津田島行 只見駅行

只見駅 9:10 9:25 10:00 10:05 12:00 → 12:05 12:24 13:10 14:30 14:35 15:55 16:19 只見駅

↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑

叶津集会所 9:30 9:55 11:30 11:55 14:00 14:25 叶津集会所

↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑

蒲生集会所 9:33 9:52 11:33 11:52 14:03 14:22 蒲生集会所

↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑

河井継之助記念館 9:40 9:45 11:40 11:45 14:10 14:15 ↑ 河井継之助記念館

ただみ・ブナと川の
ミュージアム前

10:10 11:20 14:40 15:50
ただみ・ブナと川の
ミュージアム前

↓ ↑ ↓ ↑

Ｊ‐ＰＯＷＥＲ
只見展示館

10:15 11:15 14:45 15:45
Ｊ‐ＰＯＷＥＲ
只見展示館

↓ ↑ ↓ ↑

田子倉展望台 10:30 11:00 → → ↑ 15:00 15:30 田子倉展望台

↑ ↓ ↑

只見中学校入口 12:13 12:15 13:21 13:43 16:08 只見中学校入口

↑ ↓ ↓ ↑ ↑

亀岡多目的広場入口 9:29 12:05 12:23 13:29 13:35 16:00 亀岡多目的広場入口

↓ ↑ ↓ ↓ ↑ ↑

季の郷湯ら里入口 9:30 12:04 12:24 13:30 13:34 15:59 季の郷湯ら里入口

↓ ↑ ↓ → ↑ ↓ ↑

ただみ・モノとくらしの
ミュージアム前 9:33 12:01 12:27 13:31 13:33 15:56

ただみ・モノとくらしの
ミュージアム前

↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑

明和公民館入口
（明和振興センター）

9:35 11:59 12:29 13:29 13:35 15:54
明和公民館入口

（明和振興センター）

↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑

梁取集会所前 9:39 11:55 12:33 → → 13:25 13:39 15:50 梁取集会所前

↓ ↑ ↓ ↑

会津田島駅
10：32
着

会津
田島駅
11：05
発

会津
田島駅
14：32
着

会津田島駅
15：00
発

↑

11:25 13:55

観光周遊バス
（土日祝日のみ運行・１２/3まで）

観光周遊バス
（土日祝日のみ運行・１２/3まで）

↓

定期路線バス

↑

↓

↓ ↑↓ ↑

停留所 停留所

町内観光周遊バス＋会津田島駅往復定期路線ワゴン時刻表 

只見町内の観光名所巡りに便利な週末運行の観光周遊バスと会津田島駅までの定期路線バ

スを組み合わせると、さらに時間の使い方や只見町までのルートが広がります！ 


